

Customer:

Quotes are valid for 30 days from the creation date or upon contract expiration, whichever occurs first.

A Purchase Order (PO) or Letter of Intent (LOI) including the below information is required to proceed with this sale. The PO or LOI will be returned if information is missing.

- ☐ Vendor: Deere & Company 2000 John Deere Run Cary, NC 27513
- ☐ Signature on all LOIs and POs with a signature line
- ☐ Contract name or number; or JD Quote ID
- ☐ Sold to street address
- ☐ Ship to street address (no PO box)
- ☐ Bill to contact name and phone number
- ☐ Bill to address
- ☐ Bill to email address (required to send the invoice and/or to obtain the tax exemption certificate)
- ☐ Membership number if required by the contract

For any questions, please contact:

Andy Klein

Van-Wall Equipment, Inc. 9650 Dice Lane
Lenexa, KS 66215

Tel: 913-397-6009

Fax: 913-397-6090

Email: andy.klein@vanwall.com

Quotes of equipment offered through contracts between Deere & Company, its divisions and subsidiaries (collectively "Deere") and government agencies are subject to audit and access by Deere's Strategic Accounts Business Division to ensure compliance with the terms and conditions of the contracts.

**ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT TO (VENDOR):**

Deere & Company
2000 John Deere Run
Cary, NC 27513
FED ID: 36-2382580
UEID: FNSWEDARMK53

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT TO DELIVERING DEALER:

Van-Wall Equipment, Inc.
9650 Dice Lane
Lenexa, KS 66215
913-397-6009
mailbot.jd@vanwall.com

Quote Summary**Prepared For:**

JACKSON COUNTY PARKS AND RECREATION
22807 SW WOODS CHAPEL RD
BLUE SPRINGS, MO 64015
Home: 816-554-1652
Business: 816-503-4828
KNORISS@JACKSONGOV.ORG

Delivering Dealer:

Van-Wall Equipment, Inc.
Andy Klein
9650 Dice Lane
Lenexa, KS 66215
Phone: 913-397-6009
andy.klein@vanwall.com

Quote Id: 33481955
Created On: 28 September 2025
Last Modified On: 28 September 2025
Expiration Date: 28 October 2025

Equipment Summary	Suggested List	Selling Price	Qty	Extended
JOHN DEERE 5105M Utility Tractor	\$ 86,500.71	\$ 67,470.57 X	1 =	\$ 67,470.57
Contract: Sourcewell Ag Tractors 082923-DAC (PG 1P CG 70)				
Price Effective Date: September 27, 2025				
LANDPRIDE RC5715	\$ 43,823.00	\$ 43,823.00 X	1 =	\$ 43,823.00
Contract: Sourcewell Ag Tractors 082923-DAC (PG 1P CG 70)				
Price Effective Date:				
Equipment Total	\$ 111,293.57			

Trade In Total**\$ 0.00**

* Includes Fees and Non-contract items

Quote Summary

Equipment Total	\$ 111,293.57
Trade In	
SubTotal	\$ 111,293.57
Est. Service	\$ 0.00
Agreement Tax	
Total	\$ 111,293.57
Down Payment	(0.00)
Rental Applied	(0.00)
Balance Due	\$ 111,293.57

Salesperson: X_____

Accepted By: X_____

Confidential



JOHN DEERE

Selling Equipment

Quote Id: 33481955

Customer Name: JACKSON COUNTY PARKS AND RECREATION

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT

TO (VENDOR):

Deere & Company
2000 John Deere Run
Cary, NC 27513
FED ID: 36-2382580
UEID: FNSWEDARMK53

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT

TO DELIVERING DEALER:

Van-Wall Equipment, Inc.
9650 Dice Lane
Lenexa, KS 66215
913-397-6009
mailbot.jd@vanwall.com

JOHN DEERE 5105M Utility Tractor

Contract: Sourcewell Ag Tractors
082923-DAC (PG 1P CG
70)
Price Effective Date: September 27, 2025

Suggested List *
\$ 86,500.71
Selling Price *
\$ 67,470.58

* Price per item - includes Fees and Non-contract items

Code	Description	Qty	List Price	Discount%	Discount Amount	Contract Price	Extended Contract Price
19BGPY	5105M Utility Tractor	1	\$ 82,551.00	22.00	\$ 18,161.22	\$ 64,389.78	\$ 64,389.78
Standard Options - Per Unit							
182A	Less AutoTrac™/Less ISOBUS	1	\$ 0.00	22.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
183N	JDLink™ Modem	1	\$ 0.00	22.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
0202	United States	1	\$ 0.00	22.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
0409	English Operators Manual	1	\$ 0.00	22.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
0500	Less Package	1	\$ 0.00	22.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
1380	PowrReverser™ 16F/16R 40 km/h	1	\$ 0.00	22.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
1799	Less Loader Prep Package	1	\$ 0.00	22.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
1950	Less Application	1	\$ 0.00	22.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
2010	Standard Isolated Open Operator Station	1	\$ 0.00	22.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
2120	Air Suspension seat	1	\$ 1,079.00	22.00	\$ 237.38	\$ 841.62	\$ 841.62
2400	Less Instructional Seat	1	\$ 0.00	22.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
2500	Less Rear View Mirrors	1	\$ 0.00	22.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
3010	Horizontal Side Exhaust	1	\$ 641.00	22.00	\$ 141.02	\$ 499.98	\$ 499.98
3325	2 Mechanical Stackable Rear SCV	1	\$ 0.00	22.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
3420	2 Stackable Mid SCVs with Mechanical Joystick control	1	\$ 0.00	22.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
3820	Two Speed PTO - 540/540E	1	\$ 0.00	22.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
4000	Less Front Attachment	1	\$ 0.00	22.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
4010	Mechanical Rear Hitch Control	1	\$ 0.00	22.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
4110	Telescoping Draft Links with Ball End - Category 2	1	\$ 0.00	22.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
4160	LH Only Adjustment Lift Link	1	\$ 0.00	22.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
4210	Mechanical Center Link with Ball Ends - Category 2	1	\$ 0.00	22.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00



JOHN DEERE

Selling Equipment

Quote Id: 33481955

Customer Name: JACKSON COUNTY PARKS AND RECREATION

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT

TO (VENDOR):

Deere & Company
2000 John Deere Run
Cary, NC 27513
FED ID: 36-2382580
UEID: FNSWEDARMK53

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT

TO DELIVERING DEALER:

Van-Wall Equipment, Inc.
9650 Dice Lane
Lenexa, KS 66215
913-397-6009
mailbot.jd@vanwall.com

4310	Basic Drawbar	1	\$ 0.00	22.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
4420	LH & RH Stabilizer Bar	1	\$ 0.00	22.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
5010	Flange Axle	1	\$ 0.00	22.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
5090	Steel Rear Wheels	1	\$ 0.00	22.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
5133	460/85R30 (18.4R30) R1W Radial	1	\$ 0.00	22.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
5999	No Tire Brand Preference	1	\$ 0.00	22.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
6040	MFWD Front Axle	1	\$ 0.00	22.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
6203	320/85R24 (12.4R24) R1W Radial	1	\$ 0.00	22.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Standard Options Total			\$ 1,720.00		\$ 378.40	\$ 1,341.60	\$ 1,341.60
Technology Options/Non-Contract/Open Market							
1900	Less Display	1	\$ 0.00	22.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
1880	Less Receiver	1	\$ 0.00	22.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Technology Options Total			\$ 0.00		\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Dealer Attachments/Non-Contract/Open Market							
RE27048	Canopy Deluxe 4	1	\$ 1,299.11	22.00	\$ 285.79	\$ 1,013.32	\$ 1,013.32
R127764	Weight, front suitcase 43 kg (95 lb) quantity of one	6	\$ 155.10	22.00	\$ 34.12	\$ 725.88	\$ 725.88
Dealer Attachments Total			\$ 2,229.71		\$ 490.51	\$ 1,739.20	\$ 1,739.20
Value Added Services Total			\$ 0.00			\$ 0.00	\$ 0.00
Total Selling Price			\$ 86,500.71		\$ 19,030.13	\$ 67,470.58	\$ 67,470.58

LANDPRIDE RC5715

Hours: 0
Contract: Sourcewell Ag Tractors
082923-DAC (PG 1P CG 70)

Suggested List *

\$ 43,823.00

Selling Price *

\$ 43,823.00

* Price per item - includes Fees and Non-contract items

Code	Description	Qty	List Price	Discount%	Discount Amount	Contract Price	Extended Contract Price
RC5715	15' Flex Wing Rotary Cutter	1	\$ 24,598.00	0.00	\$ 0.00	\$ 24,598.00	\$ 24,598.00
Dealer Attachments/Non-Contract/Open Market							
12	25.5 New Aircraft, Foam-Filled 8 Tires	1	\$ 5,293.00	0.00	\$ 0.00	\$ 5,293.00	\$ 5,293.00



JOHN DEERE

Selling Equipment

Quote Id: 33481955

Customer Name: JACKSON COUNTY PARKS AND RECREATION

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT

TO (VENDOR):

Deere & Company
2000 John Deere Run
Cary, NC 27513
FED ID: 36-2382580
UEID: FNSWEDARMK53

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT

TO DELIVERING DEALER:

Van-Wall Equipment, Inc.
9650 Dice Lane
Lenexa, KS 66215
913-397-6009
mailbot.jd@vanwall.com

24	Parallel Pivot Center Axle	1	\$ 3,431.00	0.00	\$ 0.00	\$ 3,431.00	\$ 3,431.00
29	Parallel Pivot Wing Axles (Must have 8-Tire Option)	1	\$ 3,068.00	0.00	\$ 0.00	\$ 3,068.00	\$ 3,068.00
32	540 CV Main, Cat 4 Wings	1	\$ 2,764.00	0.00	\$ 0.00	\$ 2,764.00	\$ 2,764.00
40	Single Chains - Front & Rear	1	\$ 878.00	0.00	\$ 0.00	\$ 878.00	\$ 878.00
62	Deck Armor™	1	\$ 1,013.00	0.00	\$ 0.00	\$ 1,013.00	\$ 1,013.00
67	Independent Single-acting Fold Cylinders (3") (2 hose)	1	\$ 991.00	0.00	\$ 0.00	\$ 991.00	\$ 991.00
92	HD Blade Bar and Dishpans	1	\$ 413.00	0.00	\$ 0.00	\$ 413.00	\$ 413.00
75	Performance Hitch, Self- leveling	1	\$ 514.00	0.00	\$ 0.00	\$ 514.00	\$ 514.00
82	Orange	1	\$ 0.00	0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Dealer Attachments Total			\$ 18,365.00		\$ 0.00	\$ 18,365.00	\$ 18,365.00
Other Charges							
	Freight	1	\$ 500.00			\$ 500.00	\$ 500.00
	Customer Setup	1	\$ 360.00			\$ 360.00	\$ 360.00
Suggested Price							\$ 43,823.00
Total Selling Price			\$ 43,823.00		\$ 0.00	\$ 43,823.00	\$ 43,823.00